Директору ГБПОУ МО «Серпуховский колледж»
Т.В. Федоровой
от________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка______________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество)
по очной форме обучения колледжа  на ______________________________________________
                                                                                               (бюджетной, договорной основе)
по специальности_________________________________________________________________
О ребенке сообщаю следующие сведения:
Дата и место рождения____________________________________________________________
Реквизиты документа (паспорта), удостоверяющие личность ребенка, когда и кем выдан___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Какое учебное заведение окончил, когда, № документа_________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес регистрации________________________________________________________________
Адрес фактического места проживания______________________________________________
________________________________________________________________________________
Относится ли ребенок к одной из следующих категорий:
- ребенок-инвалид (да, нет)_________________________________________________________
- лицо с ограниченными возможностями здоровья (да, нет)______________________________
- ребенок-сирота (да, нет)__________________________________________________________
- ребенок, оставшийся без попечения родителей (да, нет)_______________________________

Ознакомлен (в том числе через информационные системы общего пользования):
с уставом ______________, лицензией на право ведения образовательной деятельности и
                          (подпись)
приложением к ней по выбранной специальности ______________,
                                                                                               (подпись)
свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему по выбранной специальности ______________, с правилами подачи апелляции _____________.
                                 (подпись)                                                                       (подпись)
Среднее профессиональное образование получает впервые________________________
                                                                                                                     (подпись)
Оригинал документа об образовании представлю не позднее  15 августа_____________
                                                                                                                                                                                            (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных своего ребенка в порядке,  установленном Федеральным законом ст. 6, п.1  от 25.07. 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»___________________
                        (подпись)

Прилагаю следующие документы:
1._______________________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________________
7._______________________________________________________________________________

«_________»___________________20____г.                   Подпись____________________